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Zaščitni čevlji z zaščito pred urezom, Classic
Kategorija: Obutev
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:

Redna cena z DDV: 226,90 €
Redna cena brez DDV: 185,98 €

Kratek opis
Robustni, a vseeno lahki in udobni čevlji za občasno rabo.
Izdelani so iz usnja ojačanega z mikro vlakni in poliestrsko
mrežico. Ojačitve spodnjega dela in okoli pete, pomenijo
dobro odpornost na obrabo in izjemno stabilnost v predelu
gležnja. Trak na zadnji strani olajša obuvanje, kljukice pa
olajšajo odpenjanje vezalk. Vložki v čevlju se lahko snamejo
in so pralni. Ustrezajo zahtevam EN 17249:2013 razred 1
(20m/s). Velikosti 39-47.

Tehnične Specifikacije
Approved
according to

KWF Standard, EN ISO 17249,
SB

CE certififikat Da
Jeklena kapica Da
Level Level 1 (20 m/s)
Prileganje Tesno
Vodoodporno Water resistant leather
WEEE Classified No
Velikost EU 39 / 40 / 41 / 42 / 43 / 44 / 45 /

46 / 47

GTIN-13/EAN

7392930297838 /
7392930297845 /
7392930297852 /
7392930297869 /
7392930297876 /
7392930297883 /
7392930297890 /
7392930297906 /
7392930297913

Teža 1,8 kg / 1,9 kg / 2 kg / 2,1 kg /
2,2 kg / 2,3 kg / 2,4 kg

Material Lining 1: 100% Polyester,
Lining 2: Split leather

Zaščita pred
urezom Da

Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€
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